
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA DZIAŁAŃ INFORMACYJNO-PROMOCYJNYCH 

 

 

 

Istotą wszystkich działań informacyjno-promocyjnych jest to, żeby dotrzeć z informacją  

o dofinansowaniu z Funduszy Europejskich do jak najszerszego grona odbiorców. 

W związku z powyższym wymagane jest oznaczanie plakatem miejsc prowadzenia działalności 

gospodarczej utworzonych przy dofinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+), oznaczanie naklejkami zakupionego wyposażenia i sprzętu oraz 

oznaczanie logotypami utworzonej w ramach przyznanego dofinansowania strony internetowej. 

W przypadku braku możliwości oznaczenia plakatem miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej (np. działalność prowadzona w mieszkaniu/domu gdzie nie są przyjmowani 

klienci) lub gdy zakup strony internetowej został sfinansowany ze środków unijnych wymagane 

jest umieszczenie odpowiedniej informacji na stronie internetowej lub na profilu  

w mediach społecznościowych - w poście należy poinformować o fakcie otrzymania dotacji 

z Funduszy Europejskich, a na towarzyszącym zdjęciu załączyć belkę logotypów właściwą 

dla FESL (znak Funduszy Europejskich, znak barw RP, znak Unii Europejskiej, a także 

oficjalne logo promocyjne województwa). 

 

Przykładowy post, który należy umieścić na stronie internetowej lub profilu w mediach 

społecznościowych: 

Firma ……………. powstała dzięki uzyskaniu dofinansowania ze środków Europejskiego  

Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - Priorytet FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, Działanie 

FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP.  

#FunduszeUE lub #FunduszeEuropejskie 

 

 

W przypadku tworzenia strony internetowej, której zakup został sfinansowany ze środków 

unijnych zaleca się, aby oznaczenia graficzne (logotypy) umieszczone zostały na samej górze 

strony, w widocznym miejscu nad treścią. Umieszczenie w widocznym miejscu oznacza,  

że w momencie wejścia na stronę internetową użytkownik nie musi przewijać strony,  

aby zobaczyć zestawienie znaków. 

 

Logotypy właściwe dla programu oraz szczegółowe informacje dotyczące zasad 

informacyjno-promocyjnych (Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta Funduszy Europejskich 

na lata 2021-2027 w zakresie informacji i promocji) znajdują się na stronie internetowej: 

klobuck.praca.gov.pl w zakładce: Rynek pracy/Projekty aktywizacyjne i projekty 

urzędu/Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Kłobucku.  
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